

Kulhon kausi päättyi kotitappioon

Kulhon Kunnan kausi suomensarjan itälohkossa päättyi lauantaina Jyväskylän Lohelle kärsittyyn niukkaan 0-1 (0-1,1-1) -kotitappioon. Kulho sijoittui lopulta runkosarjassa kuudenneksi.

Pasi Karjalainen

Kulholla oli vielä 2-0 -voitolla Lohesta mahdollisuus neljän joukkoon ja nousukarsintoihin. Kun Varkaus meni häviämään Leppävirralle, 2-1 -voittokin olisi Kunnolle riittänyt, jos Mäntyharju olisi hävinnyt tai voittanut Kiteen enintään 2-1.

Jossittelu jäi kuitenkin tällä kertaa turhaksi, kun Kulho ei pystynyt kääntämään voitettavissa olevaa ottelua edukseen. Kulhon ulkopeli oli jälleen pitävää kuten jaksojen juoksut 0-1 ja 1-1 kertovat. Sen sijaan sisäpeli tökki.

—Olisikohan puristettu liikaa mailaa, kun ei osuttu palloon, epäili joukkueen lukkari ja Kunnan puheenjohtaja Petteri Lukkarinen taistelun tauottua.

Viimeinen ottelu olikin kuin pienoismalli koko kaudesta. Lukkarinen arvioi, että Kulhon ulkopeli oli koko sarjassa kolmen parhaan joukossa, mutta sisäpeli oli yhtä vuoristorataa.

—Sisäpelissä oli liikaa ailahtelua. Ensimmäinen saattoi olla huippupeli ja seuraavassa lyöntipeli ei kulkenut ollenkaan.

Muuten joukkue meni kauden aikana selvästi eteenpäin.

—Kun joukkue on suurimmalta osalta parikymppisiä kavereita, yksi kausi tuo paljon rutiinia. Se heijastui itseluottamuksena, ”Luke” totesi.

Kunto miettii sarjapaikkaa

Ensi kautta Kulhon Kunnan johtokunta kokoontuu miettimään syyskuussa. Varteenotettavia vaihtoehtoja on Lukkari-



Pekka Martikainen

Tallaisia tuuletuksia olisi kaivattu Kulhon sisäpeliin tällä kaudella enemmän. Lyöntipelin tökkiessä karsintasarjapaikka jäi haaveeksi. (PS-Arkistokuva)

sen mukaan useita, mutta taustatyön tekijöitä tarvitaan joka tapauksessa lisää. Toiminnan rahoittaminen kun vaatii ympärivuotista työtä mm. tukijoiden etsimisessä.

Jo viime syksynä johtokunnassa pohdittiin, onko järkevää pelata taloudellisesti raskasta suomensarjaa joukkueella, jossa on vain kolme kulholaista pelaajaa. Muuthan ovat Joensuusta.

—Samantilainen tilanne taitaa kyllä olla nykyisin joka joukkueessa ja jokaisella sarjatasolla, Lukkarinen myöntää.

Tähän kauteen kuitenkin lähettiin, kun yhteistyösopimuksen puitteissa Joensuun-Maila antoi pelaajien lisäksi myös taloudellista tukea eli maksoi omien pelaajiensa ”viulut”.

Kulholla on myös omia junioreita, jotka ovat harjoitelleet jo vuosia, vaikka eivät ole sarjassa pelanneetkaan. Kun oman kylän pojat ovat nyt rippikouluikäisiä, yhtenä vaihtoehtona on väläytetty suomensarjapaikasta

luopumista ja aloittamista omilla junnuilla piirisarjasta. Välissä oleva maakuntasarja taas ei ole kustannuksiltaan sen halvempi kuin suomensarjakaan.

Lukkarisen mukaan sarjapaikka-asia vaatisi oman seuran lisäksi vielä keskustelemista sekä JoMan että liiton kanssa. Kysymys olisi suomensarjapaikan kohtalosta eli saisiko JoMan kakkosjoukkue sarjapaikan.

—Suomensarjan joukkue Joensuu-Kulho akselilla joka tapauksessa tarvitaan nuorten pelaajien kasvatuspaikaksi, jos ja kun JoMa nousee superiin, Lukkarinen toteaa.

Puheenjohtaja muistuttaa, että talouden lisäksi sarjapaikassa on kysymys aina myös kunniasista. Suomensarjaa on mukavampi pelata ja katsoa kuin piirisarjaa ja totta kai sarjataso vaikuttaa myös katsojalukuihin.

—Se on kuitenkin varmaa, että pesäpalloa Kulhon kentällä ensi kesänäkin pelataan, Lukkarinen vakuuttaa.